

عیادت وزیر ورزش از کاظمی

دنیا مالی: از ساعات اولیه ماجرا

پیگیر صابر بودیم

۱ ↓

تقوی: برق‌گرفتگی صابر کاظمی رد شده است

منتظر گزارش پلیس هستیم

۱ ←

تکذیب شایعه عجیب فضای مجازی

آزمون دستگیر نشده است

۱ ←

کسر امتیاز ۳ تیم لیگ برتری وتو شد

مهندسی استیناف در جدول

۲ ←

پیام سایپنتو به فوتبال ایران

استقلال فقط

الحدادی

و آسانی نیست

۷ ←

نقطه قوت استقلال ۱۱ بازیکن خوب است

صادقی: قطار ایستاده را

کسی سنگ نمی‌زند

۷ ←

اصرار به برگزاری همزمان بازی‌ها، بدون VAR

مردودی بزرگ

برای کمیته داوران

۲ ←

کشتی ساحلی لرزه براندام فرنگی انداخت

صدای پای المپیک می‌آید

۳ ←

عیادت وزیر ورزش از کاظمی

دنیا مالی: از ساعات اولیه ماجرا پیگیر صابر بودیم

وزیر ورزش و جوانان به عیادت صابر کاظمی رفت. احمد دنیامالی با حضور در بیمارستان پیامبران، وضعیت صابر کاظمی بازیکن والیبال را از نزدیک جویا شد. در این عیادت، وزیر ورزش و جوانان به‌صورت مفصل با دکتر جباری به گفت‌وگو پرداخت و پزشک کاظمی، آخرین وضعیت درمانی و پزشکی او را تشریح کرد. دنیامالی همچنین با پدر کاظمی و فرهاد قائمی هم‌تیمی سابق صابر

نیز به گفت‌وگو پرداخت. عباس واحدی مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان و سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال نیز در این عیادت، دکتر دنیامالی را همراهی می‌کردند. دنیامالی پس از عیادت از صابر کاظمی گفت: «از همان ساعات اولیه‌ای که متوجه اتفاق تلخی که برای صابر کاظمی افتاده، شدید، هماهنگی‌های لازم را با سفارت ایران در دوحه انجام دادیم. ضمن

نیز به گفت‌وگو پرداخت. عباس واحدی مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان و سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال نیز در این عیادت، دکتر دنیامالی را همراهی می‌کردند. دنیامالی پس از عیادت از صابر کاظمی گفت: «از همان ساعات اولیه‌ای که متوجه اتفاق تلخی که برای صابر کاظمی افتاده، شدید، هماهنگی‌های لازم را با سفارت ایران در دوحه انجام دادیم. ضمن

رئیس فدراسیون والیبال در تازه‌ترین اظهار نظر مدعی شد که موضوع برق‌گرفتگی در خصوص صابر کاظمی رد شده است. میلاد تقوی در مورد آخرین وضعیت صابر کاظمی گفت: «همه می‌دانند شرایط صابر سخت است و پزشکش شفاف توضیح داد که عارضه در اثر یک ضایعه مغزی بابت پاره شدن یکی از شریان‌های مغزی رخ داده و هر جایی ممکن بود این اتفاق رخ دهد.» تقوی ادامه داد: «متأسفم برخی افراد از این فضا سوء استفاده می‌کنند. آقای صابر کاظمی در کمیته انضباطی محروم شد اما در کمیته استیناف مورد بخش قرار گرفت و حتی جریمه نقدی نیز به دلیل حضور وی در بخش مسئولیت‌های اجتماعی

و عده‌ای که خاک می‌خورد!

از تقویت کادر فنی تیم ملی چه خبر؟

حدود دو ماه پیش، بحث تقویت کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران به یک سوژه رسانه‌ای مهم و جنجالی تبدیل شد. نتایج ضعیف تیم در بازی‌های دوستانه، به‌ویژه تورنمنت کافا، نگرانی‌ها درباره توان کادرفنی و به‌طور مشخص دستیاران امیرقلعه‌نویی را افزایش داد. کارشناسان و رسانه‌ها هشدار دادند که این تیم بدون حضور یک مربی خبیره و توانمند، در شرایط سخت و بازی‌های بزرگ نمی‌تواند به سرمربی کمک کند. در این میان نام سالواتوره فوتی، مربی ایتالیایی و دستیار سابق ژوزه مورینیو به میان آمد. بااینکه مشخص نبود حضور او در کنار

اینکه رئیس فدراسیون والیبال هم پیگیری‌های لازم را انجام داد. با توجه به‌اینکه به‌طور دقیق از وضعیت صابر اطلاعی نداشتیم از دکتر جباری که پزشک حادثی است، درخواست کردیم به دوحه برود و از نزدیک شرایط را بررسی کند و در نهایت با درخواست خانواده‌اش کارهای انتقال او به تهران انجام شد. «دنیامالی ادامه داد: «در حال حاضر همه پزشکان در تلاش هستند تا بتوانند خبر خوب

اینکه رئیس فدراسیون والیبال هم پیگیری‌های لازم را انجام داد. با توجه به‌اینکه به‌طور دقیق از وضعیت صابر اطلاعی نداشتیم از دکتر جباری که پزشک حادثی است، درخواست کردیم به دوحه برود و از نزدیک شرایط را بررسی کند و در نهایت با درخواست خانواده‌اش کارهای انتقال او به تهران انجام شد. «دنیامالی ادامه داد: «در حال حاضر همه پزشکان در تلاش هستند تا بتوانند خبر خوب

پرویز قربانی بعد از تساوی دو بردو مقابل پیکان تهران گفت: بازی خوبی بود و دو تیم با دو رویکرد متفاوت مقابل هم بازی کردند.

تیمی که از بالا پرس می‌کرد و خوب هم انجام می‌داد و دیگری تیمی که بازیساز از خط دفاعی بود. در قابی پیرس حریف را به خوبی شکستیم. ما کار زمانبر و پرریسکی انجام می‌دهیم. این را برای دوستانی می‌گویم که منتظر درست کردن هشتک برای بازیکنان فخرسپاسی هستند.

سبک بازی ما سبکی است که من از بازیکنان می‌خواهم. اگر علی غلامزاده اشتباه می‌کند

پرویز قربانی بعد از تساوی دو بردو مقابل پیکان تهران گفت: بازی خوبی بود و دو تیم با دو رویکرد متفاوت مقابل هم بازی کردند.

تیمی که از بالا پرس می‌کرد و خوب هم انجام می‌داد و دیگری تیمی که بازیساز از خط دفاعی بود. در قابی پیرس حریف را به خوبی شکستیم. ما کار زمانبر و پرریسکی انجام می‌دهیم. این را برای دوستانی می‌گویم که منتظر درست کردن هشتک برای بازیکنان فخرسپاسی هستند.

سبک بازی ما سبکی است که من از بازیکنان می‌خواهم. اگر علی غلامزاده اشتباه می‌کند

را به جامعه والیبال بدهند. نیاز به دعای خیرمردم داریم. متأسفانه شرایط خوب نیست اما با این حال ناامید نیستیم و باید منتظر بمانیم. از هرامگانی برای تغییر شرایط صابر استفاده خواهیم کرد.» وزیر ورزش و جوانان همچنین تأکید کرد که وزارت ورزش و جوانان و صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش نیز از هر لحاظ در کنار خانواده ملی‌پوش پیشین والیبال ایران است.

پرویز قربانی بعد از تساوی دو بردو مقابل پیکان تهران گفت: بازی خوبی بود و دو تیم با دو رویکرد متفاوت مقابل هم بازی کردند.

مربی از او خواسته که در فلان شرایط فلان کار را بکند. اگر به تیم‌تان غیرت و تعصب دارید دنبال این مسائل و هشتک نیا شید.

این کارها چیپ است، این را اخراج کن، آن را اخراج کن، پارسال برای خودم هم این کارها را انجام دادند: هشتک اخراج پرویز قربانی، همه‌شان را هم دارم. دنبال هشتک و جفتک نباشید، اینها را تمام کنید. سبک بازی ما نیاز به زمان دارد و توانش را داده‌ام و می‌دهم، فوتبال ما اینجوری است. اگر بازیکن اشتباه می‌کند هم این‌گونه است. دوست دارم تیمم فوتبال بازی کند.

پرویز قربانی بعد از تساوی دو بردو مقابل پیکان تهران گفت: بازی خوبی بود و دو تیم با دو رویکرد متفاوت مقابل هم بازی کردند.

مربی از او خواسته که در فلان شرایط فلان کار را بکند. اگر به تیم‌تان غیرت و تعصب دارید دنبال این مسائل و هشتک نیا شید.

این کارها چیپ است، این را اخراج کن، آن را اخراج کن، پارسال برای خودم هم این کارها را انجام دادند: هشتک اخراج پرویز قربانی، همه‌شان را هم دارم. دنبال هشتک و جفتک نباشید، اینها را تمام کنید. سبک بازی ما نیاز به زمان دارد و توانش را داده‌ام و می‌دهم، فوتبال ما اینجوری است. اگر بازیکن اشتباه می‌کند هم این‌گونه است. دوست دارم تیمم فوتبال بازی کند.

تیم ملی ایران با وجود زمان محدود تا جام جهانی، هنوز در مسیر آماده‌سازی خود با اما و اگرهای جدی روبه‌روست و هیچ تضمینی برای بهبود شرایط وجود ندارد، مگر اینکه هرچه سریع‌تر اقدامات عملی برای تقویت کادرفنی انجام شود.

از تقویت کادر فنی تیم ملی چه خبر؟

آغاز مذاکره با بزرگان اروپا برای بازی تدارکاتی

۱ ۲ ←



خانبان رفت، اونینگ هم جدا می‌شود

اوسمار به جوان‌ها اعتماد می‌کند؟

۶ ←

خبر و مصاحبه

تکذیب شایعه عجیب فضای مجازی

آزمون دستگیر نشده است

در ساعات پایانی روز جمعه، برخی رسانه‌های غیررسمی و صفحات فضای مجازی خبری را با عنوان «دستگیری سردار آزمون با کواکثین» منتشر کردند؛ خبری که در مدت کوتاهی در شبکه‌های اجتماعی بازتاب گسترده‌ای پیدا کرد اما هیچ‌گونه صحتی ندارد. پیگیری‌ها و بررسی‌های انجام‌شده از منابع رسمی نشان می‌دهد که این ادعا کاملاً بی‌اساس بوده و هیچ گزارشی درباره بازداشت مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در هیچ کشور خارجی وجود ندارد. سردار آزمون، ملی‌پوش باتجربه فوتبال کشورمان، ساعاتی پس از انتشار این شایعه، با انتشار استوری کنایه‌آمیز در صفحه شخصی خود، ضمن رد این خبر، به نوعی نسبت به انتشار اخبار کذب در فضای مجازی واکنش نشان داد. این رفتار آزمون نشان می‌دهد که او در جریان کامل این حاشیه قرار گرفته و خود نیز آن را جدی تلقی نکرده است. گفتنی است در صورت بروز هرگونه مشکل یا تخلف از سوی چهره‌های سرشناس ورزشی در خارج از کشور، مراجع ذی‌ربط و نهادهای رسمی به سرعت اطلاع‌رسانی می‌کنند. با این حال، تاکنون هیچ نهاد داخلی یا خارجی چنین خبری را تأیید نکرده است. به این ترتیب، شایعه منتشرشده درباره سردار آزمون نه‌تنها فاقد اعتبار است، بلکه مصداقی از گسترش اخبار جعلی در فضای مجازی به شمار می‌رود. انتظار می‌رود رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی پیش از بازنشر چنین اخبار حساسی، از صحت و منبع آن اطمینان حاصل کنند.

دقیقی: در نتیجه‌گیری خوب عمل نکردیم

سعید دقیقی، سرمربی پیکان در نشست خبری پس از بازی با فجر گفت: بازی جاندار و دارای خلق موقعیت‌های بی‌شماری بود. در عین شایستگی سه امتیاز را از دست دادیم. ندیده بودم که بازیکن از روی خط توپ را دفع کند. دفع توپ‌های مختلف توسط دروازه‌بان حریف رخ داد. بازی خیلی خوبی بود ولی در نتیجه‌گیری همچون گذشته خوب عمل نکردیم. تیم فجر هم قابل احترام است. به تیم حریف بدون اینکه خلق موقعیتی داشته باشند یک پثالتی دادیم. تیم من در این ۹ بازی بالغ بر هفتاد ضربه کرنر داشته و هنوز نتوانستیم از آنها استفاده کنیم.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل - +	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۹	۴	۱	۹-۱۵	۶	۱۶
۲	سیاهان	۹	۴	۳	۲	۹-۶	۳۰
۳	چادرملو	۹	۳	۵	۱	۱۱-۱۵	۱
۴	تراکتور	۸	۳	۴	۱	۴-۱۲	۸
۵	ملوان	۸	۳	۴	۱	۴-۵	۱
۶	فجر سپاسی	۹	۳	۴	۲	۱-۸	۱۳
۷	گل‌گهر	۹	۳	۴	۲	۸-۷	۱
۸	آلومینیوم	۹	۴	۱	۴	۷-۹	۲-
۹	پرسپولیس	۹	۲	۶	۱	۶-۸	۲
۱۵	استقلال خوزستان	۹	۳	۳	۳	۱۰-۹	۱-
۱۱	خیبر	۹	۳	۴	۲	۹-۸	۱
۱۲	شمس‌آذر	۹	۱	۵	۳	۱۵-۸	۲-
۱۳	فولاد	۹	۱	۵	۳	۶-۴	۲-
۱۴	پیکان	۹	۱	۵	۳	۱۱-۸	۳-
۱۵	ذوب‌آهن	۹	۱	۴	۴	۹-۶	۳-
۱۶	مس رفسنجان	۹	۱	۳	۵	۱۱-۶	۵-